
 
 
 

Resolución de 21 de julio de 2023 de la Universitat Politècnica de València, por la que se publican las 
listas definitivas de personas admitidas y excluidas, fecha, hora y lugar del primer ejercicio de las 
pruebas selectivas de acceso al grupo C, subgrupo C2, sector administración especial, categoría de 
oficial segunda de deportes, por el sistema de concurso-oposición (convocatoria de 29 de noviembre 
de 2021, Diari Oficial de la Generalitat Valenciana de 16 de diciembre de 2021) (código: 
2021/P/FC/C/30) 
 

Finalizado el plazo de subsanación de errores para participar en las pruebas selectivas de personal 
para cubrir puestos vacantes del grupo C, subgrupo C2, sector administración especial, categoría de 
oficial segunda de deportes, por el sistema de concurso-oposición  y de conformidad con lo dispuesto 
en la base quinta de la resolución de 29 de noviembre de 2021 (Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana de 16 de diciembre de 2021) por la que se convocan estas pruebas selectivas, resuelvo: 
 
Primero. Publicar la lista definitiva de personas admitidas y excluidas así como convocar a las 
personas aspirantes admitidas a la realización del primer ejercicio, tal y como figura en el anexo I de 
esta resolución. 
 
Segundo. Las personas aspirantes para la realización de la prueba deberán acreditar su personalidad 
mediante la presentación del documento nacional de identidad, del pasaporte o del permiso de 
conducir, sin que para este efecto sean válidas las fotocopias compulsadas o cotejadas de dichos 
documentos. 

Asimismo se comunica a este personal que para la realización de la prueba deberá ir provisto de lápiz 
grafito número 2, goma de borrar, sacapuntas y bolígrafo azul. 

Del mismo modo se indica que no podrán acceder al aula con dispositivos electrónicos (tablets, 
relojes inteligentes, etc) con acceso a internet. 

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, la persona interesada podrá 
interponer recurso contencioso administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo 
correspondiente, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. Asimismo, con carácter potestativo, se podrá interponer 
recurso de reposición, en el plazo de un mes desde el día siguiente al de la publicación en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. Todo ello de 
conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y los artículos 8, 
14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 
 
Valencia, 21 de julio de 2023. El rector de la Universitat Politècnica de València. José Esteban Capilla 
Romá. 
 

Id: UPV-GENFirma-193120 Cod. Verificació: 856CKXXS21J1428C



 
 
 

Anexo I 
 
Fecha realización del primer ejercicio 25 de octubre de 2023 
Hora de realización del primer ejercicio 15:30 horas 
Lugar de realización del primer ejercicio Aulas S02 y S03 de la Escuela Técnica Superior 

de Ingeniería del Diseño (Edificio 7B) 
 
Posición en el plano  
http://www.upv.es/plano/plano-2d-es.html 
 

Listado definitivo de personas admitidas y excluidas 
 

Lista definitiva de personas admitidas turno libre 

Apellidos y nombre NIF 
Afuff Zidan, Majdolin ****787** 
Aguado Virseda, Mario ****966** 
Alvarez Peman, Joel ****756** 
Alvarez Peman, Marc ****755** 
Andrés Andrés, Ana María ****288** 
Aparisi Requena, Francisco Jose ****943** 
Arias Castillejo, Javier ****759** 
Arnal Julián, Juan José ****686** 
Bolos Gimeno, Sergio Antonio ****115** 
Cabrelles López, Miriam ****567** 
Calvo Barrofet, Remedios ****726** 
Camara Beltran, Alfredo ****177** 
Campos Domingo, Francisco ****083** 
Camps Llopis, José Luis ****859** 
Carmona Ferri, Jorge Ignacio ****936** 
Casanova Sigalat, Jose Andres ****820** 
Casas Hervas, Salvador ****157** 
Clemente Navarro, Pedro José ****059** 
Crespo Martín, Juan ****081** 
De Domingo Villaescusa, Eduardo ****187** 
Dobon Martinez, David ****371** 
Díaz Olivera, Marcos ****791** 
Enguidanos Cano, Mario ****082** 
Fayos Revert, Diego ****476** 
Fernandez Palacio, Samuel ****190** 
Ferrero Moran, Mª De Los Desamparados ****103** 
Frances Gomez, Alberto ****657** 
Gandia Sanchis, Joan ****986** 
Garcia Cabrero, Maria Nuria ****914** 
García Palomares, Natalia ****211** 
García Vigara, Alicia ****625** 
Gil Estrugo, Carlos ****550** 
Gonzalez, Gabriel ****513** 

Id: UPV-GENFirma-193120 Cod. Verificació: 856CKXXS21J1428C



 
 
 

Gonzalez Ibañez, Jose Antonio ****082** 
Hernansaiz Ramos, Cristina ****057** 
Izquierdo Gonzalez, Eloy ****912** 
Lerma Furió, Violeta Beatriz ****746** 
Lidón Cano, Valeriano ****732** 
Lleó Dols, Lavinia Isabel ****126** 
Lopez Yuste, Gloria ****080** 
Marti Juan, Salvador ****403** 
Martín Heredia, Ángel ****298** 
Matoses I Granell, Joan ****146** 
Merino Rubio, Francisco Jose ****802** 
Mora Gassó, María Amparo ****560** 
Navarro Benavent, Alberto ****250** 
Navarro Marco, María Amparo ****941** 
Nuevalos Sierra, Juan Miguel ****049** 
Ortega Perez De Villar, Domingo ****048** 
Parra Eixea, David Pascual ****351** 
Pons Muñoz, Andres ****668** 
Prats Ortega, Carolina ****172** 
Prieto Simo, Pablo ****460** 
Quintero Cubells, Roman ****588** 
Redon Guisado, Sabrina ****993** 
Riera Faus, Roberto ****682** 
Ripoll Sanmiguel, Maria ****309** 
Roig Perales, Luis ****510** 
Rompao Muatetema, Ismael ****167** 
Rosa Diaz, Vicente ****664** 
Rubio Gaspar, Marcos ****851** 
Salvador Vilalta, Jose Vicente ****069** 
Sanchis Altava, Ferran ****635** 
Sanmartin Candela, Sara ****754** 
Segura Blasco, Raul ****736** 
Tomas Rodriguez, Ferran ****766** 
Tomas Rodriguez, Pepe ****766** 
Valmaña Fortea, María Teresa ****228** 
Villanueva Jiménez, Mª Isabel ****878** 
 
Lista definitiva de personas excluidas turno libre 
 
Apellidos y nombre NIF Motivos de exclusión 
Serrano Marín, Pedro Jesús ****984** 2 
Soler Bayona, Consuelo ****524** 14 
 
Motivos de exclusión: 

2. Por no abonar los derechos de examen. 
14. Por no abonar los derechos de examen en plazo. 
 
Lista definitiva de personas admitidas turno promoción interna 
 

No se ha presentado ninguna solicitud. 

Id: UPV-GENFirma-193120 Cod. Verificació: 856CKXXS21J1428C


		2023-07-24T17:20:23+0200




